若 年 定 年 退 職 者 申 出 書

（ふ り が な）
若年定年退職者氏名
（生 年 月 日）

（  年  月  日）

退 職 時 部 隊 等

自衛隊退職年月日 年  月  日

住 所 等
（〒   －    ）
（電話番号            ）
（メールアドレス            ）

Ⅰ 一括支給の申出

防衛省の職員の給与等に関する法律附則第１５項の規定により読み
替えて適用する同法第２７条の５第１項の規定により、若年定年退職
者給付金を一時に受給することを希望する方は右欄に「希望する」と記
入してください。

Ⅱ 若年定年退職者給付金の支払依頼（いずれかの番号に○印をつけ所要事
項を記入してください。なお、銀行振込は、本人名義の口座に限ります。）

私は、次のとおり若年定年退職者給付金の支払を依頼します。

選択 支 払 方 法 支   払   要   領

１ 銀行振込

銀行等名
銀  行

   支店
信用金庫

口座番号 (普通・当座)

２ 他  店  払 資金前渡官吏の指定する銀行等の窓口

３ 現  金    払 資金前渡官吏の出納窓口

上記のとおり申し出ます。
（給付金支給機関の長）

            殿
年  月  日

申出者  氏 名
若年定年退職者との続柄